ISTITUTO REGIONALE DELLA Vit £ UU Vifet)

assunlo

Visto e
i ridolto ))” egno
elnmvo di€.

ppGAze 14 APRIOS N"j‘ﬁ °
Scheda n.
REGIONE SICILIANA Per lesecuzione...
v Palermo, i .. S e
4:1:\( IlRespc‘nman doih P:wnﬁ ta Central

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL’OLIO
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del
Vino - e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO Part. 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto
quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 8/2000, la L.R. 10/2000, la L.R. 4/2003, la L.R 17/04 e la L.R. 19/2005;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n. 3 del
22 gennaio 2010 con le quali & stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA la L.R. n. 25 del 24 novembre 2011;

VISTA la delibera commissariale n. 2 del 31 maggio 2013 relativa alla nomina del Dr. Lucio
Giuseppe Monte quale Dirigente Generale dell’Ente, approvata dall’Assessorato Regionale
Risorse Agricole ed Alimentari con nota n. 20060 del 17 giugno 2013;

VISTA in ultimo la nota prot. n. 26392 del 30.03.2015 dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura
dello Sviluppo rurale e della Pesca Mediterranea con la quale si autorizza la gestione provvisoria
sino al 30/04/2015;

VISTA la deliberazione commissariale n.3 del 12/2/2015 con la quale 'IRVO stabilisce di
partecipare al Bando “Tender Document: MSDEC Advert n:13/2015” relativo alla certificazione
dei vini DOC ¢ IGT;

CONSIDERATO che si ¢ dato incarico alla UPS per I'invio della documentazione richiesta dal
Bando di gara;

VISTA la fattura n.1000 del27/02/2015 della Randazzo srl Authorised Service for UPS di € 32,85;

CONSIDERATO necessario impegnare la somma di € 32,85 su cap. 101 che rientra nella spesa

consentita dall’autorizzazione di esercizio provvisorio di Bilancio a favore di Randazzo srl

DECRETA

Art.1) Per quanto esposto in premessa, ¢ impegnata la somma di € 32,85 su capitolo 101 del
bilancio di previsione 2015, che rientra nei limiti della spesa consentita dall’approvato esercizio
provvisorio di bilancio;

Art.2) E’ autorizzata I’emissione del mandato diretto a favore della Ditta Randazzo SRL - UPS;

Art.3) Pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale ai sensi delle vigenti disposizioni in
merito alla pubblicita e della trasparenza per le P.A.

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Lucio Giuseppe Monﬁ
M
~~

Impegno di spesa per spedizioni.doc



